5 شنبه 20 اسفند 1401 ، 18 شعبان 1444 ،11 مارچ 2023، شماره 4172، صفحه

Tiyam.ir07191092675 07644805 - 76 و

گردشگری

فاطمی مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی:

نوروز نماد فرهنگی ایرانیان است

گروه گردشگری- مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی گفت: ایران
فرهنگی مجموعه ای از کشورها را درون خود دارد. بی شک نماد ایران فرهنگی